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 Wszyscy zainteresowani 

 

Informacja dotyczy: „Dostawa paliw płynnych na potrzeby Spółki Komunalnej  

Wschowa Sp. z o.o. 2021/2022”  

Szanowni Państwo, 

Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, w związku z wnioskami              

o udzielenie wyjaśnień treści SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszym publikuje 

pytania wraz z odpowiedziami na nie. 

 

Pytanie 1 

Proszę o wyjaśnienie procedury wystawiania faktur - według kryterium termin płatności faktur jest 

określony liczbą dni od dnia przekazania prawidłowo wystawionej faktury Zamawiającemu (Rozdział XX. 

pkt. 1 tabela wiersz 3), natomiast w projekt Umowy paragraf 4 pkt. 12 mówi "Faktury wystawiane będą 

raz w miesiącu, na koniec miesiąca kalendarzowego, w którym dokonano dostawy". Proszę o uściślenie 

zapisów. 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie zmienia ww. zapisów. Podtrzymuje zapisy, że faktury wystawiane będą raz  

w miesiącu, na koniec miesiąca kalendarzowego, w którym dokonano dostawy, natomiast termin 

płatności każdej faktury będzie określony liczbą dni, zadeklarowaną w formularzu ofertowym, 

liczony od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. 

Pytanie 2 

Ponadto proszę o sprostowanie paragrafu 8 pkt. 2 "Zamawiający wymaga zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności związane z realizacją niniejszego 
zamówienia, w szczególności zajmujących się szyciem, naprawą, serwisem odzieży roboczej oraz 
jej transportem. 
 
Odpowiedź 2 

Zamawiający zmienia zapis §8 ust. 2 Projektu umowy i nadaje mu nowe brzmienie: 

„2. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących 

czynności związane z realizacją niniejszego zamówienia, t.j. co najmniej jednej osoby posiadającej 

uprawnienia do kierowania pojazdem autocysterną”. 

W związku z powyższym Zamawiający załącza poprawiony załącznik 10a – Projekt umowy. 

 



Pytanie 3 

Proszę o informację, czy w przypadku złożenia oferty przez jednego Wykonawcę, cena ofertowa 

również będzie podlegała negocjacjom. 

Odpowiedź 3 

Zgodnie z treścią art. 275 pkt 2 Zamawiający może negocjować treść ofert – niezależnie od liczby 

otrzymanych ofert - w celu ich ulepszenia, o ile przewidział taką możliwość. Zamawiający  

w niniejszym postępowaniu w Rozdziale II ust. 2 SWZ oraz w ogłoszeniu w BZP przewidział 

fakultatywne przeprowadzenie negocjacji i decyzję o tym, czy z tej możliwości skorzysta podejmie 

po otwarciu ofert złożonych w odpowiedzi na ww. ogłoszenie. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

SWZ  i są wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

                 
          Z poważaniem 
 

          Prezes Zarządu 

/-/ Krzysztof Kołodziejczyk 

 

 

 


